
LENNART OLSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31059674

Blokken 46
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Lennart Svend Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LENNART OLSEN HOLDING ApS
 Blokken 46
 3460 Birkerød

CVR-nr.: 31059674
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og besidde anparter og aktier i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar - 31. december viser et overskud på kr. 230.818. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.195	-7.813
Resultat af ordinær primær drift		-10.195	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.728	179.978
Andre finansielle indtægter		6.457	0
Øvrige finansielle omkostninger		-43.518	-51.325
Ordinært resultat før skat		278.472	120.840
Skat af årets resultat		-47.654	13.283
Årets resultat		230.818	134.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.300	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		325.728	179.983
Overført resultat		-158.210	-106.860
I alt		230.818	134.123

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.764.020	4.938.292
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.764.020	4.938.292
Anlægsaktiver i alt		3.764.020	4.938.292
Andre tilgodehavender		820.072	60.742
Tilgodehavender i alt		820.072	60.742
Likvide beholdninger		593.680	1.520.312
Omsætningsaktiver i alt		1.413.752	1.581.054
AKTIVER I ALT		5.177.772	6.519.346

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.851.988	4.026.265
Overført resultat		1.513.594	171.804
Forslag til udbytte		63.300	61.000
Egenkapital i alt		4.553.882	4.384.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		505.792	2.072.137
Skyldig selskabsskat		47.654	13.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.319	43.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		623.890	2.135.277
Gældsforpligtelser i alt		623.890	2.135.277
PASSIVER I ALT		5.177.772	6.519.346

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0